
NUOTOLINIO MOKYMO PLANAS 

Anglų kalba 

2020 m. kovo 30 – balandžio 10 d. 

Mokytoja Agnė Čiūtienė 

 

2c klasė 

Tema Pamokų skaičius (data) 

Mokomosios medžiagos 

dėstymo būdas, metodas, 

naudojamos priemonės 

Užduočių pateikimo tipas 

ir nurodymai 

Atsiskaitymo būdai ir 

terminai, vertinimas 

Unit 10. „Koks aš esu?“ 

Aktyvus skyriaus žodynas. 

1 pamoka (balandžio 1 d.) Mokymosi medžiaga 

perduota asinchroniniu būdu, 

naudojant Tamo dienyno 

pranešimų sistemą.  

Užduotys pateikiamos kartu 

su mokomąja medžiaga.  

1 užduotis: išmokti žodžius 

iki 2020-04-10 (raštu), taip 

pat garsiai tarti juos 

namuose, atliekant užduotis 

psl. 74 ir 76 (vadovėlyje). 

2 užduotis: psl. 74 ir psl. 76 

(pratybose); psl. 121 

(pratybose); diskas (kas turi 

vadovėlio gale) – Takas 33 

(Žodžiai ir žodžių junginiai); 

Takas 34 (Daina). 

Užduotys pratybose turi būti 

atliktos iki 2020-04-03, per 

Tamo dienyną mokiniams 

bus išsiųsti atsakymai. 

Įsivertinimas pagal atsiųstus 

atsakymus. Formuojamasis 

vertinimas: tarpininkauti su 

mokiniu, stebint mokymosi 

procesą, konsultuoti, teikti 

pastabas, komentarus. 

Unit 10. „Koks aš esu?“ 

Gramatika ir fonetika. 

1 pamoka (balandžio 3 d.) Mokymosi medžiaga 

perduota asinchroniniu būdu, 

naudojant Tamo dienyno 

pranešimų sistemą. 

Užduotys pateikiamos kartu 

su mokomąja medžiaga. 

Užduotis: psl. 75 

(pratybose); psl. 77 

(pratybose); diskas (kas turi 

vadovėlio gale) – Takas 35 

(Fonetika). 

Užduotys turi būti atliktos iki 

2020-04-08, per Tamo 

dienyną mokiniams bus 

išsiųsti atsakymai. 

Įsivertinimas pagal atsiųstus 

atsakymus. Formuojamasis 

vertinimas: tarpininkauti su 

mokiniu, stebint mokymosi 

procesą, konsultuoti, teikti 

pastabas, komentarus. 

Unit 10. „Koks aš esu?“ 

Skaitymas/ Klausymas/ 

Kalbėjimas/ Rašymas. 

1 pamoka (balandžio 8 d.) Mokymosi medžiaga 

perduota asinchroniniu būdu, 

Užduotys pateikiamos kartu 

su mokomąja medžiaga. 

Užduotys turi būti atliktos iki 

2020-04-10, per Tamo 

dienyną mokiniams bus 



naudojant Tamo dienyno 

pranešimų sistemą. 
Užduotis (Skaitymas): 

vadovėlyje (psl. 78) ir 

pratybose (psl. 78) 

perskaityti tekstus garsiai. 

Atlikti pateiktas užduotis po 

tekstu. 

Užduotis (Kalbėjimas): psl. 

79 vadovėlyje ir pratybose. 

Mokiniai garsiai turi bandyti 

apibūdinti matomo žmogaus 

išvaizdą pagal pateiktus 

pavyzdžius vadovėlyje ir 

pratybose. 

Užduotis (Rašymas): psl. 

79 vadovėlyje ir pratybose. 

Mokiniai aprašo savo draugo 

išvaizdą, vartodami išmoktus 

skyriaus žodžius ir 

išsireiškimus (pratybose). 

išsiųsti atsakymai, kad 

išsitaisytų klaidas. 

Įsivertinimas pagal atsiųstus 

atsakymus. Formuojamasis 

vertinimas: tarpininkauti su 

mokiniu, stebint mokymosi 

procesą, konsultuoti, teikti 

pastabas, komentarus. 

Unit 11. Gyvūnai. Aktyvus 

skyriaus žodynas. 

1 pamoka (balandžio 10 d.) Mokymosi medžiaga 

perduota asinchroniniu būdu, 

naudojant Tamo dienyno 

pranešimų sistemą. 

Užduotys pateikiamos kartu 

su mokomąja medžiaga. 

1 užduotis: išmokti žodžius 

iki 2020-04-22 (raštu), taip 

pat garsiai tarti juos 

namuose, atliekant užduotis 

psl. 80 ir 82 (vadovėlyje). 

2 užduotis: psl. 80 ir psl. 82 

(pratybose); psl. 129 

(pratybose); diskas (kas turi 

vadovėlio gale) – Takas 36 

(Žodžiai ir žodžių junginiai); 

Takas 37 (Daina). 

 

 

Užduotys turi būti atliktos iki 

2020-04-15, per Tamo 

dienyną mokiniams bus 

išsiųsti atsakymai. 

Įsivertinimas pagal atsiųstus 

atsakymus. Formuojamasis 

vertinimas: tarpininkauti su 

mokiniu, stebint mokymosi 

procesą, konsultuoti, teikti 

pastabas, komentarus. 



3a, 3b, 3c klasės 

Unit 10. Oras. Aktyvus 

skyriaus žodynas. 

1 pamoka (kovo 31 d.) – 3a 

ir 3c; (balandžio 1 d.) – 3b. 

Mokymosi medžiaga 

perduota asinchroniniu būdu, 

naudojant Tamo dienyno 

pranešimų sistemą.  

Užduotys pateikiamos kartu 

su mokomąja medžiaga. 

1 užduotis: išmokti žodžius 

iki 2020-04-09 (raštu), taip 

pat garsiai tarti juos 

namuose, atliekant užduotis 

psl. 74 ir 76 (vadovėlyje). 

2 užduotis: Psl. 74 ir psl. 76 

(pratybose); psl. 130 

(pratybose); diskas 

(vadovėlio gale) – Takas 31 

(Žodžiai ir žodžių junginiai); 

Takas 32 (Daina). 

Užduotys turi būti atliktos iki 

2020-04-03, per Tamo 

dienyną mokiniams bus 

išsiųsti atsakymai. 

Įsivertinimas pagal atsiųstus 

atsakymus. Formuojamasis 

vertinimas: tarpininkauti su 

mokiniu, stebint mokymosi 

procesą, konsultuoti, teikti 

pastabas, komentarus. 

Unit 10. Oras. Gramatika ir 

fonetika. 

1 pamoka (balandžio 2 d.) – 

3a ir 3b; (balandžio 3 d.) – 

3c 

Mokymosi medžiaga 

perduota asinchroniniu būdu, 

naudojant Tamo dienyno 

pranešimų sistemą.  

Užduotys pateikiamos kartu 

su mokomąja medžiaga. 

Užduotis: psl. 75 

(pratybose); psl. 77 

(pratybose); diskas 

(vadovėlio gale) – Takas 33 

(Fonetika); mokytis 10 

skyriaus žodžius (raštu). 

Užduotys turi būti atliktos iki 

2020-04-07, per Tamo 

dienyną mokiniams bus 

išsiųsti atsakymai. 

Įsivertinimas pagal atsiųstus 

atsakymus. Formuojamasis 

vertinimas: tarpininkauti su 

mokiniu, stebint mokymosi 

procesą, konsultuoti, teikti 

pastabas, komentarus. 

Unit 10. Oras. Skaitymas/ 

Klausymas/ Kalbėjimas/ 

Rašymas. 

1 pamoka (balandžio 7 d.) – 

3a ir 3c; (balandžio 8 d.) – 

3b 

Mokymosi medžiaga 

perduota asinchroniniu būdu, 

naudojant Tamo dienyno 

pranešimų sistemą. 

Užduotys pateikiamos kartu 

su mokomąja medžiaga. 

Užduotis (Skaitymas): 

vadovėlyje (psl. 78) ir 

pratybose (psl. 78) 

perskaityti tekstus garsiai. 

Atlikti pateiktas užduotis po 

tekstu. 

Užduotis (Kalbėjimas): psl. 

79 vadovėlyje ir pratybose. 

Mokiniai garsiai turi bandyti 

Užduotys turi būti atliktos iki 

2020-04-09, per Tamo 

dienyną mokiniams bus 

išsiųsti atsakymai. 

Įsivertinimas pagal atsiųstus 

atsakymus. Formuojamasis 

vertinimas: tarpininkauti su 

mokiniu, stebint mokymosi 

procesą, konsultuoti, teikti 

pastabas, komentarus. 



apibūdinti orą pagal 

pateiktus pavyzdžius 

vadovėlyje ir pratybose. 

Užduotis (Rašymas): psl. 79 

vadovėlyje ir pratybose. 

Mokiniai rašo apie orą, 

vartodami išmoktus skyriaus 

žodžius ir išsireiškimus 

(pratybose). 

Unit 11. Rūbai/ Laikrodžio 

parodymai. Aktyvus 

skyriaus žodynas. 

1 pamoka (balandžio 9 d.) – 

3a ir 3b; (balandžio 10 d.) – 

3c 

Mokymosi medžiaga 

perduota asinchroniniu būdu, 

naudojant Tamo dienyno 

pranešimų sistemą. 

Užduotys pateikiamos kartu 

su mokomąja medžiaga.  

1 užduotis: išmokti žodžius 

iki 2020-04-21 (raštu), taip 

pat garsiai tarti juos 

namuose, atliekant užduotis 

psl. 80 ir 82 (vadovėlyje). 

2 užduotis: psl. 80 ir psl. 82 

(pratybose); psl. 130 

(pratybose); diskas (pas 

kuriuos yra vadovėlio gale) – 

Takas 34 (Žodžiai ir žodžių 

junginiai); Takas 35 (Daina). 

 

Užduotys turi būti atliktos iki 

2020-04-14, per Tamo 

dienyną mokiniams bus 

išsiųsti atsakymai. 

Įsivertinimas pagal atsiųstus 

atsakymus. Formuojamasis 

vertinimas: tarpininkauti su 

mokiniu, stebint mokymosi 

procesą, konsultuoti, teikti 

pastabas, komentarus. 

4c klasė 

Unit 8. Vaisiai ir daržovės. 

Aktyvus skyriaus žodynas. 

1 pamoka (balandžio 1 d.) Mokymosi medžiaga 

perduota asinchroniniu būdu, 

naudojant Tamo dienyno 

pranešimų sistemą. 

Užduotys pateikiamos kartu 

su mokomąja medžiaga.  

1 užduotis: išmokti žodžius 

iki 2020-04-03 (raštu), taip 

pat garsiai tarti juos 

namuose, atliekant užduotis 

psl. 58 ir 60 (vadovėlyje). 

2 užduotis: psl. 58 ir psl. 60 

(pratybose); psl. 130 

(pratybose); diskas (pas 

Užduotys turi būti atliktos iki 

2020-04-03, per Tamo 

dienyną mokiniams bus 

išsiųsti atsakymai, kad 

išsitaisytų klaidas. 

Įsivertinimas pagal atsiųstus 

atsakymus. Formuojamasis 

vertinimas: tarpininkauti su 

mokiniu, stebint mokymosi 



kuriuos yra vadovėlio gale) – 

Takas 32 (Žodžiai 1), Takas 

33 (Žodžiai 2), Takas 34 

(Daina). 

procesą, konsultuoti, teikti 

pastabas, komentarus. 

Unit 8. Vaisiai ir daržovės. 

Gramatika ir fonetika. 

1 pamoka (balandžio 3 d.) Mokymosi medžiaga 

perduota asinchroniniu būdu, 

naudojant Tamo dienyno 

pranešimų sistemą. 

Užduotys pateikiamos kartu 

su mokomąja medžiaga. 

Užduotis: psl. 59 

(pratybose); psl. 61 

(pratybose); diskas (pas 

kuriuos yra vadovėlio gale) – 

Takas 35 (Fonetika). 

Gramatikos taisyklių lentelė 

– psl. 129 (pratybose). 

Užduotys turi būti atliktos iki 

2020-04-08, per Tamo 

dienyną mokiniams bus 

išsiųsti atsakymai. 

Įsivertinimas pagal atsiųstus 

atsakymus. Formuojamasis 

vertinimas: tarpininkauti su 

mokiniu, stebint mokymosi 

procesą, konsultuoti, teikti 

pastabas, komentarus. 

Unit 8. Vaisiai ir daržovės. 

Skaitymas/ Klausymas/ 

Kalbėjimas/ Rašymas. 

1 pamoka (balandžio 8 d.) Mokymosi medžiaga 

perduota asinchroniniu būdu, 

naudojant Tamo dienyno 

pranešimų sistemą. 

Užduotys pateikiamos kartu 

su mokomąja medžiaga. 

Užduotis (Skaitymas): 
vadovėlyje (psl. 66) ir 

pratybose (psl. 62) 

perskaityti tekstus garsiai. 

Atlikti pateiktas užduotis po 

tekstu. 

Užduotis (Klausymas): psl. 

67 vadovėlyje ir 62 

pratybose. Mokiniai garsiai 

turi bandyti klausti 

klausimus ir atsakyti pagal 

pateiktus pavyzdžius ir 

paveikslėlius vadovėlyje/ 

pratybose. Prisiminti 

skaičiuotinų ir 

neskaičiuotinų daiktavardžių 

taisykles. 

Užduotis (Rašymas): 

Užduotys turi būti atliktos iki 

2020-04-10, per Tamo 

dienyną mokiniams bus 

išsiųsti atsakymai, kad 

išsitaisytų klaidas. 

Įsivertinimas pagal atsiųstus 

atsakymus. Formuojamasis 

vertinimas: tarpininkauti su 

mokiniu, stebint mokymosi 

procesą, konsultuoti, teikti 

pastabas, komentarus. 



psl. 67 vadovėlyje ir psl. 63 

pratybose. Mokiniai rašo 

sumuštinio receptą, 

vartodami išmoktus skyriaus 

žodžius ir išsireiškimus 

(pratybose). 

Unit 9. Kalnai/ vandens 

telkiniai. Aktyvus skyriaus 

žodynas. 

1 pamoka (balandžio 10 d.) Mokymosi medžiaga 

perduota asinchroniniu būdu, 

naudojant Tamo dienyno 

pranešimų sistemą. 

Užduotys pateikiamos kartu 

su mokomąja medžiaga. 

1 užduotis: išmokti žodžius 

iki 2020-04-22 (raštu), taip 

pat garsiai tarti juos 

namuose, atliekant užduotis 

psl. 68 ir 70 (vadovėlyje). 

2 užduotis: psl. 62 ir psl. 64 

(pratybose); diskas (pas 

kuriuos yra vadovėlio gale) – 

Takas 36 (Žodžiai 1), Takas 

37 (Žodžiai 2), Takas 38 

(Daina). 

Užduotys turi būti atliktos iki 

2020-04-15, per Tamo 

dienyną mokiniams bus 

išsiųsti atsakymai, kad 

išsitaisytų klaidas. 

Įsivertinimas pagal atsiųstus 

atsakymus. Formuojamasis 

vertinimas: tarpininkauti su 

mokiniu, stebint mokymosi 

procesą, konsultuoti, teikti 

pastabas, komentarus. 

 


